
  
 
 ev. č.: 018/OVZ/19/099-K 
   
 

 
 Strana 1 (celkem 2)   
 

 
 

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě 
ze dne 4.7.2019 

(dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 
 

I. Smluvní strany 

 

Fakultní nemocnice Ostrava,  
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava  
IČ: 00843989         
DIČ: CZ00843989  
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel  
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Fresenius Kabi s.r.o. 
se sídlem: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 25135228 
DIČ: CZ25135228 
jednající: Eva Vencovská, MBA, jednatelka 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52618 
(dále jen „Prodávající“) 
(společně jako „Smluvní strany“) 
 
 
Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke kupní 
smlouvě ze dne 4.7.2019, evidenční číslo 018/OVZ/19/099-K (dále jen „Smlouva“). 

 

II. Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) je následující změna: 
1. dosavadní Příloha č.1 Smlouvy – Tabulka položky předmětu plnění (dále jen „Příloha č. 

1“) se nahrazuje tabulkou novou, která je součástí tohoto dodatku, 
2. Pro odstranění veškerých pochybností uvádí Smluvní strany, že smyslem tohoto dodatku je 

zněna ceny produktu z důvodu rapidního zdražení vstupních výrobních surovin, výrobního 
procesu, přepravních nákladů.  

3. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.  
 
 



  
 
 ev. č.: 018/OVZ/19/099-K 
   
 

 
 Strana 2 (celkem 2)   
 

III.  Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv (dále jen „Registr smluv“). 
2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 
3. Ostatní ujednání Smlouvy, které jsou Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.   

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

Přílohy: č.1 – Tabulka položky předmětu plnění 
    
  
 
 
V Ostravě dne __________                   V Praze dne __________  
 
  
 
 
 
_________________________     ______________________________ 
Kupující       Prodávající 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, Eva Vencovská, MBA, jednatelka 
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

 

 TABULKA Položky předmětu plnění 

 

 

 

V Praze dne __________           ___________________________ 

               Fresenius Kabi s.r.o. 

              Eva Vencovská, MBA, jednatelka 

Název položky plnění Obchodní název  

Cena za 
kus v Kč 
bez DPH 

Výše DPH v 
% 

Cena za kus v 
Kč vč. DPH 

Zadavatelem 
předpokládaná 

roční spotřeba v 
ks 

Nabídková cena 
bez DPH při 

předpokl. roční 
spotřebě 

Nabídková cena 
celkem vč. DPH při 

předpokl. roční 
spotřebě 

sloupec a sloupec b sloupec c sloupec d sloupec e = a x d sloupec f = c x d 
Odběrová soustava pro 
odběr plné krve s 
filtrem pro in-line 
deleukotizaci EBR 

COMPOFLOW 4F T&B 
63CPD/SAG-M RCC PDS-V 459,00 21 555,39 3600 1 652 400,00 1 999 404,00 

Převodní shucý vak na 
rozplňování 1x150 ml TRANSFER PACK 150 ml 55,50 21 67,16 900 49 950,00 60 444,00 

Převodní suchý vak na 
rozplňování 4x150 ml TRF BAG 4*150 ml 160,00 21 193,60 300 48 000,00 58 080,00 

  1 750 350,00 2 117 928,00 


	dodatek č. 2  Fresenius Kabi - 18-OVZ-19-099-K
	Příloha č. 1 - Tabulka položky předmětu plnění

		2023-06-27T13:02:38+0200
	Eva Vencovská, MBA


		2023-06-27T13:03:01+0200
	Eva Vencovská, MBA


		2023-07-19T12:08:22+0200
	MUDr. Jiří Havrlant




